

**PREGÃO ELETRONICO Nº 31/2024****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BASSANO/RS****Nome da empresa:** Helpfix Atacado de Papelaria LTDA**Endereço:** Rua Adriano Carbonera, nº 1631, Bairro Caravaggio **CEP:** 95320-000**Cidade:** Nova Prata - RS**CNPJ:** 20.992.564/0001-65**Inscrição estadual:** 0850050472**Fone:** (54)99606-1779**E-mail:** comercial@helpfix.com.br**Nome da pessoa para contato:** DINARA SPADA**Banco:** cresol**Agência:** 2568-2**Conta:** 22.298-4

ITEM	QUANT	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2	UN	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO FELTRO 100% LÃ, BASE EM PLÁSTICO AZUL, MEDIDAS APROXIMADAS 15CMX6CM. POSSUIR SUPORTE PARA 2 CANETÕES NO PRÓPRIO APAGADOR	MASTER	R\$ 3,20	R\$ 6,40
4	12	UN	BLOCO DE RECADO COM 100 FOLHAS EM PAPEL, COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL E TAMANHO 76X76MM, EM DIVERSAS CORES.	MASTER	R\$ 2,48	R\$ 29,76
8	50	UN	CADERNETA/BLOCO DE ANOTAÇÕES. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL, MEDIDAS MÍNIMAS APROXIMADAS DE 100 MM(C) X 70 MM(L), COM, NO MÍNIMO, 30 FOLHAS INTERNAS, PODENDO SER PAUTADAS OU LISAS COM CAPAS RESISTENTES SORTIDAS. Close	PANAMERICANA	R\$ 1,60	R\$ 80,00
9	3	UN	CADERNO UNIVERSITÁRIO GRANDE, DE 96 A 100 FOLHAS CAPA DURA, ESPIRAL, GRAMATURA 56G/M²- FORMATO 200MM X 275MM	PAUTA	R\$ 7,80	R\$ 23,40
10	70	UN	CAIXA ARQUIVO ORGANIZADORA DE PAPALÃO COM TAMPA SOLTA REFORÇADA LISA, COR PARDO, MEDIDAS MÍNIMAS APROXIMADAS DE (C x L x A) 45 X 32 X 25 CM	CART	R\$ 52,90	R\$ 3.703,00

11	25	UN	CAIXA FORRADA DE PAPELÃO COM TAMPA TAMANHO APROXIMADO 23,5 CM LARGURA X 34,5 CM COMPRIMENTO X 10 CM ALTURA, CORES E ESTAMPAS DIVERSAS.	URIARTE	R\$ 18,90	R\$ 472,50
15	15	EST	CANETA HIDROGRÁFICA EM ESTOJO DE 12 CORES. RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTES, ADITIVOS E PONTA DE POLIESTER, TAMPA VENTILADA, PONTA DE 2MM, TAMANHO MÍNIMO 14 CM, LAVÁVEL, CORES VARIADAS. PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR CERTIFICAÇÃO/SELO DO INMETRO IMPRESSO NA EMBALAGEM	ONDA	R\$ 2,60	R\$ 39,00
16	12	UN	CANETA MARCA TEXTO AMARELA, PONTA CHANFRADA EM POLIESTER 4MM	LYKE	R\$ 0,68	R\$ 8,16
18	12	UN	CANETA MARCA TEXTO LARANJA PONTA CHANFRADA EM POLIÉSTER 4MM Close	LYKE	R\$ 0,68	R\$ 8,16
19	12	UN	CANETA MARCA TEXTO ROSA, PONTA CHANFRADA EM POLIESTER 4MM	LYKE	R\$ 0,68	R\$ 8,16
20	12	UN	CANETA MARCA TEXTO VERDE PONTA CHANFRADA EM POLIÉSTER 4MM	LYKE	R\$ 0,68	R\$ 8,16
25	10	UN	COLA EM BASTÃO 20G	ONDA	R\$ 0,95	R\$ 9,50
41	5	UN	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45 MM EM ROLO COM NO MÍNIMO 45 M Close	ALTAPE	R\$ 3,00	R\$ 15,00

47	5	UN	GRAMPEADOR DE MESA - LONGO, PRETO, PARA GRAMPOS 26/6 E 24/6, TAMANHO DE NO MÍNIMO 15 CM PARA 30 FLS OU 25FLS DE 75G/M², SEM DANIFICAR O GRAMPO OU MASTIGAR O PAPEL. ESTRUTURA EM AÇO E APOIOS EMBORRACHADOS QUE PROPORCIONAM CONFORTO DURANTE SEU MANUSEIO. PRÁTICO E FACIL DE USAR, CORPO LEVE E RESISTENTE. BIGORNA DE DUAS FUNÇÕES. Close	MASTER	R\$ 20,00	R\$ 100,00
48	2	UN	GRAMPEADOR PROFISSIONAL CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS Close	MASTER	R\$ 49,00	R\$ 98,00
51	10	CX	MASSA DE MODELAR - TEXTURA MACIA QUE NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA, A TÓXICA, 12 CORES A BASE DE AMIDO - CAIXA COM 180 GRAMAS. PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR CERTIFICAÇÃO/SELO DO INMETRO IMPRESSO NA EMBALAGEM.	MASSABEL	R\$ 3,15	R\$ 31,50
53	20	UN	PANO MICROFIBRA COLORIDO LAVÁVEL, MULTIUSO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 28 x 28 CM	POWER	R\$ 5,47	R\$ 109,40
55	40	UN	PASTA L A4 COLORIDAS EM POLIPROPILENO, CRISTAL/ TRANSPARENTE, LISA, 0,15MM	ACP	R\$ 0,70	R\$ 28,00
56	50	UN	PASTA L A4 EM POLIPROPILENO, CRISTAL/ TRANSPARENTE, LISA, 0,15MM	ACP	R\$ 0,70	R\$ 35,00
60	5	UN	PRANCHETA PLÁSTICA COM PRENDEDOR METÁLICO, MEDIDAS MÍNIMAS APROXIMADAS DE 34 CM (C) x 23 CM (L)	ALAPLAST	R\$ 8,50	R\$ 42,50

63	15	UN	SABONETE LÍQUIDO 500ML EM POTES DE PLÁSTICO, COM APLICADOR (VÁLVULA PUMP), FRAGÂNCIAS DIVERSAS.	COALA	R\$ 23,90	R\$ 358,50
67	50	UN	SACO EMBALAGEM PARA PRESENTE TRANSPARENTE LISO COM MEDIDAS DE 43 X 59 CM	GALA	R\$ 1,05	R\$ 52,50
					TOTAL:	R\$ 5.266,60

Validade da Proposta: 60 dias.

DEMAIS CONDIÇÕES EM CONFORMIDADE COM O EDITAL

Nova Prata - RS, 02 de DEZEMBRO de 2024.

HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA:20992564000165

Assinado de forma digital por HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA:20992564000165
Dados: 2024.12.02 13:20:24 -03'00'

DINARA SPADA
CPF: 021.202.550-32